
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy

1 Valentová Klára TJ Dukla Praha 92 29 274 2:33,55 243 14:04,16 1:26,30 12:37,86 456 973
2 Roubíčková Anna TJ Dukla Praha 99 29 274 2:36,26 238 15:45,27 2:23,90 13:21,37 355 867
3 Pavlasová Markéta TJ Dukla Praha 94 18 208 2:31,42 248 16:00,31 2:14,90 13:45,41 340 796
4 Hojsáková Jolana AŠ Mladá Boleslav 97 DNS DNS 16:06,29 2:07,60 13:58,69 334 334

"OPEN" - Muži

1 Koštejn Ondřej TJ Dukla Praha 99 17 226 2:03,85 303 12:57,57 1:14,30 11:43,27 523 1052
2 Zeman Jan TJ Dukla Praha 99 8 154 2:14,21 282 13:23,20 1:16,50 12:06,70 497 933
3 Plátek Daniel TJ Dukla Praha 99 DNS 2:11,74 287 13:05,26 1:36,60 11:28,66 515 802

"U19" - Starší dorostenky

1 Gazdová Beáta LSK Frýdek-Místek 00 16 196 2:40,76 229 17:50,50 1:44,50 16:06,00 230 655
2 Fialová Anna LSK Frýdek-Místek 01 15 190 DNS DNS 190

"U19" - Starší dorostenci

1 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 17 226 2:05,09 300 12:52,29 1:19,90 11:32,39 528 1054
2 Al Reyahi Sami TJ LARS Kladno 01 13 194 2:05,73 299 12:33,28 0:58,90 11:34,38 547 1040
3 Bell Tristel SP Rožnov 01 16 218 2:10,19 290 12:57,97 1:26,40 11:31,57 523 1031

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky

1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 26 256 2:16,87 277 10:46,39 1:24,50 9:21,89 484 1017
2 Štěrbová Michaela PSC Plzeň 02 14 184 2:28,09 254 11:19,02 1:22,80 9:56,22 451 889
3 Konvičková Iva SC Bystřice 03 7 142 2:29,06 252 12:17,70 1:58,50 10:19,20 393 787
4 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 12 172 2:30,95 249 13:39,13 1:35,90 12:03,23 311 732
5 Píclová Veronika PSC Plzeň 02 13 178 2:22,83 265 EL 0:00,00 443

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci

1 Jančík Filip SC Bystřice 03 21 258 2:05,56 299 9:58,14 1:32,00 8:26,14 532 1089
2 Pajtl Matěj SC Bystřice 02 8 154 2:15,56 279 8:37,89 0:45,60 7:52,29 613 1046
3 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 02 12 186 2:13,32 284 9:34,70 1:06,90 8:27,80 556 1026

"U17" - Mladší dorostenky

1 Landsmannová Eliška VSK ČVUT Praha 03 2:26,53 257 10:08,02 1:02,70 9:05,32 522 779
2 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 2:16,87 277 10:46,39 1:24,50 9:21,89 484 761
3 Štěrbová Michaela PSC Plzeň 02 2:28,09 254 11:19,02 1:22,80 9:56,22 451 705
4 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 2:35,52 239 11:25,85 1:06,30 10:19,55 445 684
5 Stašková Sára TJ LARS Kladno 03 2:33,69 243 11:43,56 1:15,20 10:28,36 427 670
6 Konvičková Iva SC Bystřice 03 2:29,06 252 12:17,70 1:58,50 10:19,20 393 645
7 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 03 2:42,60 225 12:02,65 1:47,60 10:15,05 408 633
8 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 03 2:42,98 225 12:30,76 1:45,30 10:45,46 380 605
9 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 2:30,95 249 13:39,13 1:35,90 12:03,23 311 560
10 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 03 2:37,05 236 13:49,12 2:30,00 11:19,12 301 537
11 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 2:42,65 225 13:41,30 2:24,00 11:17,30 309 534
12 Píclová Veronika PSC Plzeň 02 2:22,83 265 EL 265

"U17" - Mladší dorostenci

1 Pajtl Matěj SC Bystřice 02 2:15,56 279 8:37,89 0:45,60 7:52,29 613 892
2 Lukeš Matěj LBS SPORT TEAM 02 2:11,11 288 8:48,48 0:57,90 7:50,58 602 890
3 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 02 2:21,88 267 9:03,66 0:49,10 8:14,56 587 854
4 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 02 2:13,32 284 9:34,70 1:06,90 8:27,80 556 840
5 Jančík Filip SC Bystřice 03 2:05,56 299 9:58,14 1:32,00 8:26,14 532 831
6 Koželuh Adam Spartak Hořovice 03 2:12,69 285 10:17,50 0:59,60 9:17,90 513 798
7 Navrátil Maxmilián LSK Frýdek-Místek 02 2:26,16 258 10:17,72 1:43,90 8:33,82 513 771
8 Müller Filip TJ LARS Kladno 02 2:14,49 282 10:49,50 2:02,80 8:46,70 481 763
9 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 03 2:32,40 246 10:17,70 1:55,70 8:22,00 513 759
10 Štolba Jakub VSK ČVUT Praha 03 2:26,37 258 10:49,59 1:33,70 9:15,89 481 739
11 Lizec Jan Spartak Hořovice 03 2:08,35 294 11:28,16 2:01,90 9:26,26 442 736
12 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek 03 2:19,64 271 11:28,50 2:09,90 9:18,60 442 713
13 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 03 2:39,69 231 10:48,67 0:56,30 9:52,37 482 713
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"U15" - Starší žačky 0
1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 132 0 760 1:05,20 1180 5:24,77 1093 3033
2 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 157 0 910 1:04,56 1186 5:56,64 901 2997
3 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 150 0 868 1:04,17 1192 5:51,97 931 2991
4 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 04 153 0 886 1:11,58 1102 5:46,02 964 2952
5 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 05 144 0 832 1:15,69 1054 5:38,62 1009 2895
6 Liberdová Zuzana SC Bystřice 04 158 0 916 1:14,96 1063 5:55,29 910 2889
7 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 139 0 802 1:09,13 1132 5:54,45 916 2850
8 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 153 0 886 1:15,46 1057 6:01,36 874 2817
9 Fučíková Marie MP KK výstavby 04 133 0 766 1:08,85 1135 6:00,82 877 2778
10 Vacková Natálie PSC Plzeň 05 123 0 706 1:05,77 1171 6:04,24 856 2733
11 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 04 143 0 826 1:09,33 1129 6:28,31 712 2667
12 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 92 0 520 1:05,12 1180 5:53,18 922 2622
13 Lišková Barbora PSC Plzeň 05 122 0 700 1:17,01 1036 6:08,47 832 2568
14 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 05 119 0 682 1:14,60 1066 6:12,62 805 2553
15 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 118 0 676 1:14,41 1069 6:17,25 778 2523
16 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 04 115 0 658 1:16,33 1045 6:11,17 814 2517
17 Kočíříková Adéla SC Bystřice 05 120 0 688 1:16,95 1039 6:15,84 787 2514
18 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 04 129 0 742 1:11,05 1108 DNS 1850
19 Kovářová Julie TJ Dukla Praha 04 103 0 586 1:13,03 1084 DNF 1670

"U15" - Starší žáci 0
1 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 143 0 826 0:57,52 1198 5:12,19 904 2928
2 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 04 145 0 838 1:01,09 1156 5:13,02 898 2892
3 Frydrych Michal MP KK výstavby 04 164 0 952 1:06,49 1093 5:22,13 844 2889
4 Sladký Matěj PSC Plzeň 05 133 0 766 0:58,94 1183 5:10,13 916 2865
5 Havlena Maxim TJ Kralupy 04 128 0 736 1:00,29 1165 5:03,07 958 2859
6 Luštický Josef SC Zéva HK 04 134 0 772 1:01,06 1156 5:08,98 925 2853
7 Kárník Adam TJ LARS Kladno 04 146 0 844 1:04,42 1117 5:24,54 829 2790
8 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 160 0 928 1:04,14 1120 5:44,07 712 2760
9 Chalupník Jiří MP KK výstavby 04 125 0 718 1:02,25 1141 5:16,19 880 2739
10 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 149 0 862 1:06,22 1096 5:34,96 769 2727
11 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 04 136 0 784 1:14,17 1000 5:08,30 928 2712
12 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 04 143 0 826 1:06,91 1087 5:39,44 742 2655
13 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 04 146 0 844 1:16,39 973 5:25,55 823 2640
14 Kužel Jan SK PORTHOS 04 154 0 892 1:19,32 937 5:31,77 787 2616
15 Dolejš Marek VSK ČVUT Praha 04 114 0 652 1:11,24 1036 5:09,00 922 2610
16 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 05 144 0 832 1:08,92 1063 6:02,42 604 2499
17 Vítkovič Patrik SC Bystřice 05 110 0 628 1:08,72 1066 5:30,36 796 2490
18 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 128 0 736 1:12,03 1024 5:44,22 712 2472
19 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 05 150 0 868 1:27,56 838 5:49,41 682 2388
20 Pupala Filip SC Bystřice 05 120 0 688 1:13,86 1003 5:56,19 640 2331
21 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 04 156 0 904 1:24,44 877 6:17,16 514 2295
22 Pupala Viktor SC Bystřice 05 116 0 664 1:14,79 991 6:03,09 598 2253
23 Lukáč Šimon TJ Dukla Praha 04 117 0 670 1:27,88 835 5:40,17 736 2241
24 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 05 85 0 478 1:08,85 1063 5:48,33 688 2229
25 Šíma Jan Julian SK PORTHOS 05 127 0 730 1:50,70 562 5:56,16 640 1932
26 Angelov Ivilin TJ Kralupy 05 93 0 526 1:28,62 826 6:11,75 547 1899
27 Salame Mark TJ Dukla Praha 05 114 0 652 1:19,90 931 7:07,40 214 1797
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"U13" - Žačky
1 Míková Barbora Spartak Hořovice 07 1:10,70 1114 3:17,44 1138 2252
2 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 113 0 646 1:12,06 1096 3:21,62 1111 2207
3 Zímová Sabina SC Zéva HK 06 1:11,07 1108 3:50,64 937 2045
4 Dolejšová Sára TJ Dukla Praha 07 1:18,07 1024 3:42,99 985 2009
5 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 1:16,21 1048 3:48,30 952 2000
6 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 1:15,77 1051 3:50,41 940 1991
7 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 06 1:22,89 967 3:45,88 967 1934
8 Veselá Daniela SK PORTHOS 07 1:19,19 1012 3:55,91 907 1919
9 Dardová Nikola Spartak Hořovice 06 1:11,85 1099 4:11,14 814 1913
10 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 1:21,22 988 4:01,67 871 1859
11 Přibylová Lucie LSK Frýdek-Místek 07 1:18,61 1018 4:07,38 838 1856
12 Gorecká Erika SC Bystřice 06 90 0 508 1:24,24 952 4:01,84 871 1823
13 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 06 1:30,49 877 3:49,68 943 1820
14 Haufová Sofia TJ Kralupy 07 1:35,05 820 3:48,27 952 1772
15 Gazurová Marie SC Bystřice 07 141 0 814 1:29,62 886 3:59,48 886 1772
16 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 06 1:27,24 916 4:06,00 844 1760
17 Zajícová Zuzana SC Zéva HK 07 1:22,22 976 4:17,04 778 1754
18 Macáková Justýna TJ Kralupy 07 1:25,58 934 4:11,60 811 1745
19 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 1:30,87 871 4:02,57 865 1736
20 Lubojacká Bára SC Bystřice 07 127 0 730 1:23,86 955 4:17,80 775 1730
21 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha 06 140 0 808 1:27,69 910 4:16,22 784 1694
22 Vejrychová Nikol VSK ČVUT Praha 07 1:25,81 931 4:20,47 760 1691
23 Adámková Ilona PSC Plzeň 06 1:32,41 853 4:15,26 790 1643
24 Doležalová Lara MP KK výstavby 06 1:13,24 1084 4:54,12 556 1640
25 Kuželová Ela SK PORTHOS 07 1:41,28 745 4:00,46 880 1625
26 Kašparová Klaudie TJ Dukla Praha 07 1:26,72 922 4:30,53 697 1619
27 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 07 1:45,31 697 4:08,10 832 1529
28 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 07 1:41,55 742 4:16,91 781 1523
29 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 06 49 0 262 1:43,25 721 4:13,64 799 1520
30 Staníková Julie TJ Dukla Praha 07 1:48,68 658 4:03,36 862 1520
31 Kalousová Jolana Nereg. 07 1:51,96 619 4:03,28 862 1481
32 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 07 1:43,58 718 4:20,02 760 1478
33 Járková Kristýna TJ Kralupy 07 1:53,80 595 4:18,44 772 1367

"U13" - Žáci
1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 151 0 874 1:14,53 994 3:24,94 913 1907
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 117 0 670 1:09,71 1054 3:35,84 847 1901
3 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 07 1:10,20 1048 3:37,69 835 1883
4 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 06 1:15,54 982 3:35,25 850 1832
5 Řezníček Václav SC Zéva HK 06 1:10,08 1048 3:48,81 769 1817
6 Horák Jakub PSC Plzeň 07 1:12,32 1021 3:45,25 790 1811
7 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 1:19,97 931 3:37,71 835 1766
8 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 06 86 0 484 1:16,42 973 3:47,05 778 1751
9 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 06 1:10,67 1042 4:01,18 694 1736
10 Hajšman Petr PSC Plzeň 07 1:15,25 985 3:53,37 742 1727
11 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 1:21,85 907 3:44,81 793 1700
12 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 07 1:20,49 925 3:52,34 748 1673
13 Zíka Jakub Francis TJ Dukla Praha 07 1:25,59 862 3:47,30 778 1640
14 Kraus Filip LSK Frýdek-Místek 07 1:24,64 874 3:53,74 739 1613
15 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 118 0 676 1:24,57 874 3:54,88 733 1607
16 Malý Karel SK PORTHOS 07 1:28,39 829 3:47,74 775 1604
17 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 1:21,89 907 4:02,38 688 1595
18 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 07 1:24,39 877 4:02,05 688 1565
19 Čipera Vojtěch TJ Kralupy 07 1:23,96 883 4:19,34 586 1469
20 Lodr Jan SK PORTHOS 07 1:40,46 685 3:51,02 754 1439
21 Vorlíček Dan TJ Kralupy 07 1:32,29 781 4:07,76 655 1436
22 Strnad Matěj Spartak Hořovice 07 1:33,37 769 4:06,06 664 1433
23 Surma Martin LSK Frýdek-Místek 06 1:32,07 784 4:24,61 553 1337
24 Palinčák Jakub TJ Dukla Praha 07 1:37,85 715 4:17,85 595 1310
25 Svoboda Jakub TJ Dukla Praha 07 1:40,75 679 4:34,48 496 1175
26 Novák Ondřej SK PORTHOS 07 1:58,54 466 4:27,86 535 1001
27 Smejkal Ondřej SK PORTHOS 07 1:52,71 538 4:57,36 358 896
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"U11" - Mladší žačky
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:35,09 1100 1:36,31 1037 2137
2 Chlaňová Karolína VSK ČVUT Praha 08 0:34,96 1102 1:42,15 979 2081
3 Šmídová Simona PSC Plzeň 08 0:39,08 1020 1:50,87 892 1912
4 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:41,86 964 1:45,72 943 1907
5 Virágh-Simóka Szonja HUN 08 0:39,35 1014 1:51,50 885 1899
6 Josková Anna TJ Dukla Praha 08 0:45,58 890 1:44,39 957 1847
7 Laurová Tereza TJ Kralupy 08 0:38,36 1034 2:04,36 757 1791
8 Zimová Kateřina SC Zéva HK 09 0:41,46 972 2:03,85 762 1734
9 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 08 0:44,93 902 2:00,94 791 1693
10 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 09 0:48,50 830 1:58,11 819 1649
11 Sárdi-Nagy Johanna HUN 08 0:53,29 736 1:50,76 893 1629
12 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 09 0:52,40 752 1:56,56 835 1587
13 Šimková Edita TJ Kralupy 08 0:53,20 736 1:56,75 833 1569
14 Kosová Karolína LBS SPORT TEAM 09 0:54,40 712 1:54,57 855 1567
15 Staníková Magdaléna Nereg. 09 0:51,86 764 2:01,59 785 1549
16 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:49,21 816 2:08,26 718 1534
17 Regeti Amálie SK PORTHOS 08 0:51,00 780 2:04,90 751 1531
18 Zimová Adéla SC Zéva HK 11 0:49,64 808 2:09,06 710 1518
19 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 09 0:49,81 804 2:16,47 636 1440
20 Pokorná Linda TJ Kralupy 10 0:59,89 604 2:05,64 744 1348
21 Janoušková Anna TJ Kralupy 10 0:56,21 676 2:19,44 606 1282
22 Cimrová Alice SK PORTHOS 09 1:06,92 462 2:12,12 679 1141
23 Potroková Natália TJ Kralupy 10 1:16,56 270 2:10,21 698 968
24 Chlaňová Anna Sophia LBS SPORT TEAM 11 1:04,01 520 2:41,86 382 902
25 Czechmanová Beata TJ Kralupy 10 1:15,51 290 2:19,06 610 900
26 Šimková Kristýna TJ Kralupy 10 0:57,30 654 DNS 654

"U11 - Mladší žáci
1 Samiec Jakub SC Bystřice 08 0:38,97 922 1:30,40 996 1918
2 Řezníček Josef SC Zéva HK 08 0:36,90 962 1:43,18 869 1831
3 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 08 0:36,72 966 1:43,64 864 1830
4 Šebek Jakub Spartak Hořovice 08 0:39,93 902 1:42,47 876 1778
5 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 09 0:39,12 918 1:47,20 828 1746
6 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:36,40 972 1:59,00 710 1682
7 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 09 0:44,12 818 1:47,96 821 1639
8 Plíva Jakub SK PORTHOS 08 0:44,00 820 1:50,02 800 1620
9 Procházka Vojtěch MP KK výstavby 08 0:44,79 806 1:52,22 778 1584
10 Polák Jan SK PORTHOS 08 0:47,48 752 1:48,70 813 1565
11 Hanka Lukáš TJ Dukla Praha 08 0:46,71 766 1:53,93 761 1527
12 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10 0:45,73 786 2:02,44 676 1462
13 Puhlovský Jan SC Zéva HK 09 0:50,27 696 1:55,03 750 1446
14 Burget Šimon TJ Dukla Praha 09 0:55,38 594 1:53,42 766 1360
15 Kotiš Martin VSK ČVUT Praha 09 0:54,13 618 2:03,72 663 1281
16 Jahn Bohumil TJ Kralupy 11 0:54,10 618 2:04,90 651 1269
17 Pecka Jakub LBS SPORT TEAM 09 0:58,80 524 2:03,36 667 1191
18 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 09 1:06,49 372 2:02,87 672 1044
19 Váňa Jan TJ Kralupy 12 1:07,57 350 2:14,54 555 905
20 Strangmuller Maxmilián Nereg. 11 1:12,32 254 2:16,16 539 793
21 Kovář Vincenc SK PORTHOS 09 0:49,30 714 DNS 714

hlavní rozhodčí ředitel soutěže
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Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Frydrych Michal MP KK výstavby 9 9 9 7 7 C X 9 8 8 C 8 7 5 3 X X X 8 7 164 952

2 Nosek Jan Spartak Hořovice 9 9 9 8 6 9 9 9 6 5 9 8 8 7 7 C X 8 8 6 160 928

3 Liberdová Zuzana SC Bystřice C 8 8 8 0 9 8 8 8 8 C 9 8 8 6 X 9 9 7 7 158 916

4 Čiperová Alžběta TJ Kralupy X 8 6 6 3 9 8 8 7 7 X 9 9 8 6 X 9 9 8 7 157 910

5 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 9 8 7 7 6 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 9 9 9 7 6 156 904

6 Kužel Jan SK PORTHOS 9 8 8 7 5 9 8 8 7 6 8 8 8 7 7 C X 8 7 6 154 892

7 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha C 9 8 6 5 8 8 8 8 6 X 9 7 6 5 9 9 9 8 5 153 886

8 Vojtová Veronika TJ Kralupy X 9 8 8 8 7 7 6 5 5 X 9 9 8 8 9 8 7 7 5 153 886

9 Kříž Jakub TJ Dukla Praha C 8 7 7 6 9 9 7 6 5 C 9 7 6 4 9 9 8 8 7 151 874

10 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha X 9 8 6 5 X 8 7 7 7 8 7 7 7 7 9 8 8 6 6 150 868

11 Laurová Veronika TJ Kralupy 9 8 8 7 5 X 7 7 7 6 9 9 8 7 6 9 9 7 6 6 150 868

12 Fiedor Michal TJ Dukla Praha X 9 8 6 6 X 8 7 7 6 8 8 6 3 3 X X X 8 6 149 862

13 Kárník Adam TJ LARS Kladno 8 8 7 6 6 8 7 7 6 6 9 8 8 7 5 C 9 8 7 6 146 844

14 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 9 7 7 6 6 9 8 6 6 5 X 9 8 6 4 9 8 8 8 7 146 844

15 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 9 9 8 6 6 9 8 8 7 1 9 8 8 6 6 8 8 8 7 6 145 838

16 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha C X 8 8 6 8 8 6 5 5 9 8 7 6 4 9 9 6 6 6 144 832

17 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 7 7 6 6 5 X 8 8 7 3 9 9 8 7 6 9 8 8 7 6 144 832

18 Zelenka Vincent TJ Kralupy 9 8 7 6 4 9 8 7 7 6 C C 9 7 6 9 9 6 4 2 143 826

19 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek C 8 7 6 5 9 9 7 6 5 9 8 7 6 5 9 8 8 6 5 143 826

20 Zíka Jan Thomas MP KK výstavby 8 7 7 6 5 9 8 8 7 7 9 8 8 6 6 9 8 8 6 3 143 826

21 Gazurová Marie SC Bystřice 9 8 8 6 6 9 9 8 6 5 9 8 8 5 1 9 8 7 6 6 141 814

22 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha C 8 8 6 2 9 7 7 7 5 9 8 8 8 7 C 7 6 5 3 140 808

23 Amazouzová Ema TJ Kralupy 8 8 7 5 4 8 7 7 5 5 X X 8 5 4 9 9 8 6 6 139 802

24 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 8 7 6 6 4 9 8 7 6 3 9 8 7 7 4 8 8 8 7 6 136 784

25 Luštický Josef SC Zéva HK 9 9 8 6 6 8 7 7 5 5 9 6 6 5 3 9 9 9 5 3 134 772

26 Sladký Matěj PSC Plzeň 9 8 7 6 4 7 7 6 4 3 8 7 6 5 5 C 9 8 8 6 133 766

27 Fučíková Marie MP KK výstavby 9 9 7 6 3 8 7 7 7 6 8 8 7 6 6 9 7 5 4 4 133 766

28 Váňová Kateřina TJ Kralupy 9 9 8 6 5 8 8 7 6 5 7 6 5 2 2 9 9 8 8 5 132 760

29 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice C 9 6 6 3 8 8 7 3 2 8 8 7 6 5 C 8 8 4 3 129 742

30 Havlena Maxim TJ Kralupy 9 9 6 6 1 9 6 5 2 0 9 9 8 6 4 X 8 8 7 6 128 736

31 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 8 7 7 7 6 8 7 7 5 5 9 9 7 5 3 9 8 5 4 2 128 736

32 Lubojacká Bára SC Bystřice X 7 6 6 4 X 9 8 7 3 8 7 6 6 6 6 6 5 4 3 127 730

33 Šíma Jan Julian SK PORTHOS 8 7 6 5 2 9 8 6 3 2 9 8 8 6 5 9 8 8 6 4 127 730

34 Chalupník Jiří MP KK výstavby 9 8 8 5 0 7 7 7 6 1 9 8 7 5 4 X 9 7 4 4 125 718

35 Vacková Natálie PSC Plzeň 7 6 6 3 0 8 7 6 5 4 X 9 8 8 3 8 7 7 7 4 123 706

36 Lišková Barbora PSC Plzeň C 8 7 6 5 8 7 7 6 5 6 5 4 4 0 8 7 7 7 5 122 700

37 Kočíříková Adéla SC Bystřice 8 7 5 3 0 8 7 6 5 3 9 8 8 3 0 X 9 7 7 7 120 688

38 Pupala Filip SC Bystřice 9 7 7 5 3 8 6 6 5 3 7 6 5 5 1 9 9 8 6 5 120 688

39 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 9 9 8 8 4 X 7 6 4 3 8 7 6 6 4 5 5 4 3 3 119 682

40 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 9 8 5 5 2 8 6 4 4 4 X 9 6 6 4 7 6 6 5 4 118 676

41 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 9 9 6 5 2 8 7 7 4 0 8 7 7 5 5 9 6 5 5 4 118 676

42 Huml Matěj Spartak Hořovice 8 8 7 6 0 X 7 7 6 4 8 7 6 5 4 9 7 4 2 2 117 670

43 Lukáč Šimon TJ Dukla Praha 9 4 4 4 4 8 6 6 5 4 X 9 6 4 4 8 7 7 6 2 117 670

44 Pupala Viktor SC Bystřice 9 8 7 7 2 8 8 6 3 0 8 8 7 7 0 9 8 5 4 2 116 664

45 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 7 7 6 4 4 C 8 4 4 3 8 8 7 6 2 7 6 5 5 4 115 658

46 Salame Mark TJ Dukla Praha X 8 8 7 2 7 6 6 6 0 8 7 3 2 2 X 8 8 6 0 114 652

47 Dolejš Marek VSK ČVUT Praha X 7 6 5 4 9 8 5 3 0 8 8 7 6 1 8 6 6 5 2 114 652

48 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 9 8 8 7 4 8 6 6 5 4 7 5 4 4 0 9 6 6 6 1 113 646

49 Vítkovič Patrik SC Bystřice X 9 6 4 2 8 7 6 5 2 X 5 5 3 0 8 8 7 4 1 110 628

50 Kovářová Julie TJ Dukla Praha 7 7 6 4 2 7 6 6 4 1 X 7 6 5 4 8 5 5 2 1 103 586

51 Angelov Ivilin TJ Kralupy 8 6 5 5 3 5 5 4 1 1 9 6 5 5 5 7 5 4 4 0 93 526

52 Křečková Naďa Spartak Hořovice 6 4 4 4 1 8 6 5 4 0 6 6 6 5 4 9 8 5 1 0 92 520

53 Gorecká Erika SC Bystřice 3 3 1 1 0 8 7 6 6 5 8 7 7 3 1 6 5 5 4 4 90 508

54 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 8 6 5 4 3 8 8 6 4 3 7 5 3 1 0 7 4 2 2 0 86 484

55 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 6 5 3 3 0 9 5 3 2 0 9 4 4 3 0 C 8 6 4 1 85 478

56 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 3 1 0 0 0 3 3 3 2 0 8 6 2 0 0 6 5 5 2 0 49 262

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Cena města Kralupy nad Vltavou

Český pohár mládeže 2018, memoriál Karla Bártů
7. dubna 2018 Moderní pětiboj Kralupy nad Vltavou & ČSMP - Kralupy nad Vltavou


